平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名  株式会社トラスト・テック

代 表 者 名  代表取締役社長 西田穣

(コード : 2154 東証第一部)

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 村井範之

電 話 番 号  ０３－５７７７－７７２７

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年３月 28 日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動が生じましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

平成 29年 11月 17日に開示いたしました「第三者割当による行使価額修正条項付第 1回新株

予約権の発行及び株式の立会外分売に関するお知らせ」に基づいた新株予約権の行使状況の進

捗と立会外分売の実施により、支配株主が保有する議決権割合に異動が生じ、親会社以外の支

配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 中山 隼雄

（２） 住 所 東京都港区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
特記すべき事項はありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 29 年６月

30日現在）

親会社以外の

支配株主

41,890個

（21.56％）

64,850個

（33.37％）

106,740個

（54.93％）

異動後

（平成 30 年３月

28日現在）

－
41,890個

（20.57％）

59,850個

（29.38％）

101,740個

（49.95％）

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

  該当事項はありません。

５．今後の見通し

  今後も、上述の第三者割当による行使価額修正条項付第 1 回新株予約権の行使の進捗に応じ

て、議決権所有割合の異動が生じる予定です。

以上